sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFEITURA DE

Buê 	a
Governo da Reconstrução.

DECRETO n° 12712017, DE 05 DE MAIO DE 2017.

Ementa: "Dispõe sobre a nomeação dos membros
conselheiros substitutos para composição do CAE-
Conselho de Alimentação Escolar - para continuidade
do quadriênio de 201412018 e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

ART. l - Ficam nomeados os membros titulares e suplentes para compor o CAE- Conselho
de Alimentação Escolar para o quadriênio de 201412018, representante da Sociedade Civil
Organizada e Representantes de pais de alunos. do município de Buerarema-Ba.

MEMBROS DO CONSELHO

1- REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

Suplente: Helenita dos Santos Gama

II- REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS

Titular: Dianei Pinheiro dos Santos

Suplente: Cristiane Oliveira dos Santos

ART. 21  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 05 de maio de 2017.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE8B8BF61FAEFFEDAC12E91C5388C118

		2017-05-12T16:41:01-0300